RENOVÁVEIS LTDA., no âmbito do pregão eletrônico nº 33/2019, para o grupo 2
(Parnamirim).

GRUPO 2 – PARNAMIRIM/RN

2. A licitante NEW ENERGY propôs 03 (três) inversores “FRONIUS ECO 27.0-3-S SEM

Monitoramento Wi-Fi”, totalizando a potência nominal dos inversores de 81 KW.

3. A proposta da licitante contemplou 262 (duzentos e sessenta e dois) módulos
fotovoltaicos com potência unitária de 380W, totalizando 99,56 KW.

4. No tocante ao subitem 4.4.2 do Termo de Referência, a exigência do Edital é a seguinte:

4.4.2. A relação entre a potência nominal de cada inversor e a potência nominal do